БАШҠОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАҺЫ

ШАРАН  РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

БАЗГЫЯ АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ ХӘКИМИӘТЕ

452632,  Базгыя аулы, Үҙәк урам, 50                               тел.(34769) 2-42-35, e-mail:basgss@yandex.ru
	[image: image1.jpg]

	РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БАЗГИЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ШАРАНСКИЙ РАЙОН

452632, c. Базгиево, ул.Центральная, 50         тел.(34769) 2-42-35, e-mail:basgss@yandex.ru

         ҠАРАР                                                                            ПОСТАНОВЛЕНИЕ

         «12» февраль 2014й.                      №9                                 «12» февраля 2014г.

О внесении изменений в Постановление № 73 от 17 декабря 2012 года «О порядке администрирования доходов бюджета сельского

поселения Базгиевский  сельсовет муниципального района

Шаранский район Республики Башкортостан администрацией сельского поселения Базгиевский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан»

В целях своевременного поступления доходов в бюджет и во избежание отнесения Управлением Федерального казначейства по Республике Башкортостан указанных платежей на невыясненные поступления,

п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменение в пункт 2б «Порядка администрирования доходов бюджета сельского поселения Базгиевский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан администрацией сельского поселения Базгиевский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан».

Добавить следующие коды бюджетной классификации:

	Код бюджетной

классификации
	Наименование дохода

	791 1 13 02065 10 0000 130
	Доходы, поступающие в порядке возмещения расходов, понесенных в связи с эксплуатацией  имущества поселений

	791 1 16 32000 10 0000 140
	Денежные взыскания, налагаемые в возмещение ущерба, причиненного в результате незаконного или нецелевого использования бюджетных средств (в части бюджетов поселений)

	791 1 16 90050 10 0000 140
	Прочие поступления от денежных взысканий (штрафов) и иных сумм в возмещение ущерба, зачисляемые в бюджеты поселений

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                              Ф.Ф.Галиуллин